

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .	1	июля	2024	Γ.		No _	436		
г. Воронеж									
_									

О внесении изменения в постановление Правительства Воронежской области от 18.03.2019 № 263

В соответствии с федеральными законами от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и от 29.07.2017 № 218-ФЗ «О публично-правовой компании «Фонд развития территорий» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.08.2022 № 1469 «Об утверждении Правил предоставления финансовой поддержки на переселение граждан из аварийного жилищного фонда» Правительство Воронежской области постановляет:

1. Внести в раздел 3 «Механизм реализации программы» региональной адресной программы Воронежской области «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019 - 2022 годах», утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 18.03.2019 № 263 «О региональной адресной программе Воронежской области «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019 - 2022 годах» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 13.12.2019 № 1207, от 24.03.2020 № 252, ot 15.09.2020 № 868, ot 08.12.2020 № 1074, ot 11.03.2021 № 104, ot 19.05.2021 № 281, or 22.06.2021 № 371, or 16.09.2021 № 520, or 17.12.2021 № 742, ot 16.05.2022 № 319, ot 14.12.2022 № 914, or 24.01.2024 № 40, or 03.04.2024 № 229), изменение, заменив 1 таблицы слова В строке

- «- СП 54.13330.2016 «Здания жилые многоквартирные», утвержденного приказом Минстроя России от 03.12.2016 № 883/пр;» словами «- СП 54.13330.2022 «СНиП 31-01-2003 Здания жилые многоквартирные», утвержденного приказом Минстроя России от 13.05.2022 № 361/пр;».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Кузнецова К.Ю.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев